Porad Bohosluzeb ve Valasské Polance

od 11.9. do 18.9.2022

DEN LITURGIE

Nedéle
11.9. 24. v mezidobi

Pondéli
12.9.

Streda
14.9. povyseni sv. kfize

Ctvrtek
15.9.

Patek
16.9.

Sobota

17.9. Luzna 16:30

Nedéle
18.9. 25. v mezidobi

HODINA
7:45

9:30

17:45

17:45

6:30

17:45

17:45

7:45

9:30

37. tyden

INTENCE

zem.Marii Polachovu

zem.rodice Slovakovy, Jana-
covy, Ziv.rodinu

zem.Marii Matochovu, Marii
PISkovu, dar zdravi pro rodinu

podékovani za doziti Ziv.jubilea
zem.rodice Fildkovy, Ziv.rodinu

za nemocnhou osobu

zem.Helenu a Jana Filgasovy,
Ziv. a zem. Rodinu

Ziv. a zem. Marie a Ludmily
z Val.Polanky






